CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2023

COMUNICADO Nº 16

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, REALIZADAS EM 20 E/OU 21 DE MAIO DE 2023, PARA OS CARGOS
DE ANALISTA PROGRAMADOR E MONITOR ASSISTENCIAL

CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas, realizadas em 20 e/ou 21 de maio de 2023,

para os cargos de Analista Programador e Monitor Assistencial, contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso

Público – Edital nº 01/2023.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 05 e 06 de junho de 2023.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de

seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link “Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Nome do Candidato,

Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos

contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos,

na data prevista de 16 de junho de 2023.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão

recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 02 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 113 - MONITOR ASSISTENCIAL
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0457009064 ADLER AILTON LIMA PINHEIRO DE BRITO 38.*********-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009065 ADONIAS SEVERO BATISTA 566****-* INAPTO ELIMINADO
 0457009083 ALAIR RIBEIRO 282******-* APTO 13 HABILITADO
 0457009103 AMANDA ALVES MATIAS 472*****-* APTO 2 HABILITADO
 0457009108 AMANDA DE SOUZA 397*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457009163 ANGELICA NUNES BERNARDO DE SOUZA 554*****-* APTO 17 HABILITADO
 0457009165 ANGELO ALEXSANDRO ALVES 216******-* APTO 24 HABILITADO
 0457009167 ANNA BEATRIZ DO NASCIMENTO  505*****-* DESISTENTE ELIMINADO
 SANTOS

 0457009169 ANNA KARLLA DE OLIVEIRA CASCONE 452*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457009171 ANTONIA SAYONARA FERREIRA SILVA 685*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009207 CAIO APARECIDO AZEVEDO SIMÕES 481*****-* APTO 5 HABILITADO
 0457009327 ELISABETH VILELA ARAÚJO 576*****-* APTO 16 HABILITADO
 0457009346 ERIKA NATALY DA CONCEIÇÃO  385*****-* APTO 7 HABILITADO
 BARBOSA

 0457009399 GABRIEL RODRIGUES 431******-* INAPTO ELIMINADO
 0457009430 GLERISTON PONCIANO FERREIRA 688*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009433 GRACIELA COSTA TOLENTINO SALES  507*****-* APTO 1 HABILITADO
 FERREIRA

 0457009452 IDARO DE LUCA TAVARES JUCA 600**-* APTO 8 HABILITADO
 0457009456 INAIARA APARECIDA LEITE 335*****-* APTO 22 HABILITADO
 0457009467 ISABELA CRISTINA NETO DOS SANTOS 371*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009470 ISABELLY SANTOS LUSTOSA 531*****-* APTO 14 HABILITADO
 0457009475 IVAN LOPES CARDOSO 457*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009484 JAEL PRISCILA XAVIER DE LIMA 50.********-* INAPTO ELIMINADO
 0457009562 JULIANA SANTOS FRAGA DE OLIVEIRA  450*****-* APTO 11 HABILITADO
 NASCIMENTO

 0457009619 LIVIA STEFANY MELO DOS ANJOS 523*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009624 LUCA SILVA SANTOS 560*****-* APTO 20 HABILITADO
 0457009658 MAISA DE OLIVEIRA HAUNHOLTER 322*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009666 MÁRCIA MARGARETH BÁSILIO DE  366******-* APTO 21 HABILITADO
 ALMEIDA

 0457009672 MARCIO RAMOS CORDEIRO 154******-* APTO 9 HABILITADO
 0457009756 MISLENE RIOS OLIVEIRA 426*****-* APTO 3 HABILITADO
 0457009780 NICOLE DE FATIMA RUSSINI 496*****-* APTO 4 HABILITADO
 0457009805 PAULO RODRIGUES 496*****-* APTO 15 HABILITADO
 0457009816 PRISCILA NOGUEIRA DE SANT ANNA  332*****-* APTO 19 HABILITADO
 OLIVEIRA

 0457009823 RAPHAEL DE CASTRO REIS 387*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009831 REGIANE DOS SANTOS FRANÇA 456******-* APTO 18 HABILITADO
 0457009844 RENATO BISPO DA SILVA 272******-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009878 ROSILEIDE DA ROCHA LINS RODRIGUES 167*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457009890 SAMUEL LIMA RODRIGUES 415*****-* APTO 23 HABILITADO
 0457009916 SILVIA ESBANO 305*****-* APTO 10 HABILITADO
 0457009942 SUELI PINTO THOMAZIN 137****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457009962 TATIANE FERREIRA LOPES 497*****-* APTO 6 HABILITADO
 0457009969 TEREZINHA DE JESUS ALVES SANTIAGO 355******-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010009 VICKY APARECIDA RESENDE 454*****-* APTO 12 HABILITADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 116 - ANALISTA PROGRAMADOR
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0457010401 ALEFF ESTEVÃO OLIVEIRA 450*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010410 ANDRE CIRILO LOPES 335*****-* APTO 8 HABILITADO
 0457010419 BARBARA HELOIZA FAGUNDES DOS REIS 627*****-* INAPTO ELIMINADO
  DE OLIVEIRA

 0457010421 BRYAN SEBBEN FAUTH ZENDRON 534*****-* APTO 4 HABILITADO
 0457010425 CARLOS DE ALMEIDA BRITO 251******-* APTO 2 HABILITADO
 0457010440 DIEGO LIMA BATISTA 486*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010443 DOUGLAS STANICHESCH 340*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010445 EDSON ALVES PEREIRA 324*****-* APTO 10 HABILITADO
 0457010447 EMILLY SANTOS ALVES 522*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010457 FELIPE ROCHA BORELLI 459*****-* APTO 7 HABILITADO
 0457010458 FELIPPE SILVESTRE CAVALCANTE DE  261*****-* INAPTO ELIMINADO
 SOUZA

 0457010472 IGOR NATHAN DE OLIVEIRA ROCHA 378*****-* APTO 5 HABILITADO
 0457010474 JANILUCIA GOMES DO CARMO 475*****-* APTO 6 HABILITADO
 0457010482 KAIQUE DANIEL DA COSTA 451*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010487 KENNEDY GABRIEL CEDRO BARRETO 538*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010490 LEONARDO FURTADO DE LUNA 561*****-* APTO 12 HABILITADO
 0457010492 LEOPOLDO MOREIRA DE CARVALHO  484*****-* INAPTO ELIMINADO
 JUNIOR

 0457010499 LUIZ ALBERTO PEREZ JUNIOR 502*****-* APTO 13 HABILITADO
 0457010502 MÁRCIO BARBADO JÚNIOR 252*****-* APTO 11 HABILITADO
 0457010507 MARCOS RICARDO DE SOUZA 40.********-* APTO 3 HABILITADO
 0457010512 MIZAEL FAUSTINO DA PAZ 359*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010519 PATRICK FERNANDO BRITO 648*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010523 RAFAEL LEANDRO NUNES 352*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010524 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 479*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010525 REGINALDO ALMEIDA SILVA DIAS 576*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010528 RENATA CALHADO 362*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010532 ROBERT WILSON DE OLIVEIRA 478*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010535 RODRIGO BASSO LOPES 436*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010543 RUBENS GUILARDI JUNIOR 372*****-* APTO 9 HABILITADO
 0457010545 SERGIO ROLIM BARBOSA 794**-* APTO 1 HABILITADO
 0457010546 SHARLAYNE ANGEL JARDINI FONSECA 362*****-* AUSENTE ELIMINADO
 0457010549 TALITA FERREIRA DA ROCHA 378*****-* INAPTO ELIMINADO
 0457010555 VANDERLEI DE SANTANA DE ANDRADE 212*****-* INAPTO ELIMINADO